舟山蓉浦学院文件

舟职教研函〔2021〕27 号

舟山蓉浦学院关于召开2021年市属中职学校
新教师代表座谈会的函

各市属中职学校：

根据舟山市教育局对直属学校（幼儿园）新教师试用期培

训考核办法的要求，进一步端正中职新教师教书育人态度，积

极提升业务素质，力促新教师“三年站稳讲台，五年成为骨干，

十年成为名师”的培养目标，舟山蓉浦学院决定召开 2021 年

市属中职学校新教师代表座谈会。现将具体事项通知如下：

一、活动主题

赓续百年初心，担当育人使命

二、活动时间

2021 年 9 月 24 日 下午 14：15

三、活动地点

舟山蓉浦学院办公楼二楼会议室

四、参会人员

2021 年新入职的市属中职教师代表 10 人（名单附后）、

舟山蓉浦学院领导及职成教教研科相关成员

五、活动议程

（一）新教师交流发言。每人发言控制在 5 分钟以内，要

求围绕活动主题，畅谈教育初心、工作态度、教育理想及目前

尚存的困扰及建议；

（二）蓉浦学院领导讲话。

舟山蓉浦学院

2021 年 9 月 14 日

抄送：舟山市教育局高教与职成教处

舟山蓉浦学院办公室 2021年 9月 14日印发